
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

: Οικονομικών Υπηρεσιών, Διοικ/κής Υποστ/ξης & Ηλεκ/κής Διακ/σης

ΤΜΗΜΑ

Ταχ. Δ/νση

Ταχ. Κώδικας

Πληροφορίες

Τηλέφωνο

F a x

: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

: ΠΡΟΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

: Μεσογείων 96

: 11527

: Π.ΜΠΕΛΜΠΑΣ  pbelbas@justice.gov.gr

: 2107767140

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ

: 2107767365

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

ΑΘΗΝΑ, 17/7/2014

Αριθ.Πρωτ.: 42099

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ,

ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη :

Α. Τις διατάξεις:

1. των άρθρων 21 και 22Α του ν.2362/1995 "περί Δημοσίου Λογιστικού"  ( Α΄ 247 ), όπως τροποποιήθηκε και 

συμπληρώθηκε με τα άρθρα 21 και 23 του ν. 3871/2010 ( Α΄ 141 ).

2. του ν.2286/1995  "Προμήθειες Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων" (Α΄19),

3. του π.δ. 113/2010 "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες" ( Α΄ 194 ),

4. της με αριθμό 56568/2004  απόφασης του Υπ.Δικ/νης "Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων Υπ.Δικ/νης στο Γεν.Γραμματέα και 

στους Προϊσταμένους των περιφ/κών υπηρεσιών αυτού" (Β΄ 842), όπως ισχύει.

Β. Το έγγραφο με αριθμό42099  /  19/6/2014 του φορέα "ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ", με το οποίο ζητείται η 

έγκριση πίστωσης  εκατόν εξήντα μίας χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (161.500,00 €) , για  

ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ,ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ,ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΛΕΟΝ ΤΟΥ ΠΕΝΘΗΜΕΡΟΥ.(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ)

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους  εκατόν εξήντα μίας χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (161.500,00 €) για την πληρωμή 

ισόποσης δαπάνης , σε βάρος της πίστωσης του Προϋπολογισμού εξόδων του Υ.Δ.Δ.Α.Δ. που εγκρίθηκε στον ειδικό 

φορέα17-310 Κ.Α.Ε. 9511 οικονομικού έτους 2014 ,για την ανωτέρω αιτία.

Τα σχετικά δικαιολογητικά, με αντίγραφο αυτής της απόφασης καθώς και το ΙΒΑΝ του δικαιούχου, πρέπει να υποβληθούν στην 

Υπηρεσία μας το  αργότερο  μέχρι 21/10/2014 για προέλεγχο και αναγνώριση της δαπάνης και τη διαβίβασή τους στην Υ.Δ.Ε. 

στο Υπουργείο Δ.Δ.Α.Δ για έλεγχο, εκκαθάριση και την έκδοση εντάλματος.

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ/

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

στο Υπουργείο - Νομό Υ.Δ.Δ.Α.Δ.

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη εκατόν εξήντα μίας χιλιάδων πεντακοσίων 

ευρώ (161.500,00 €)είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της υπό Φορέα17Ειδικό 

Φορέα310 και Κ.Α.Ε. 9511 πίστωσης.

Καταχωρήθηκε με α/α  65196  στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της 

Υπηρεσίας μας.

Υπόλοιπο προς ανάληψη: € .......................................................(.......................)

Ο Προϊστάμενος της Υ.Δ.Ε/

Οικονομικής Υπηρεσίας

    21/7/2014

Γ. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

Τ.Κ. 

Ο Γενικός Γραμματέας

Ν.  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ

Ακριβές αντίγραφο

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος κ.α.α

ΑΔΑ: ΩΞΖΡΩ-Τ7Ν


		2014-07-21T10:31:03+0300
	Athens




